Dohoda o reprezentacii obce pri futbalovych turnajoch 6. ligy
Podtatranskej /20N

Zmluvné strany

na strane jednej

1. Nizov organizicie: OBEC TOPOREC

Sidlo: Namestie sv. Michala 76/2, 05995 Toporec
I1CO: 00326631
DIC: 2020697316

Bankové spojenie: VUB a.s. Spisska Beld

(d’alej len ,, obec )
a na strane druhej

2.  Meno a priezvisko: Miroslav Strakula
Trvaly pobyt: Hlavna 64/52 Toporec

Datum narodenia:
Rodné cislo:

(d'alej len ,, $portovy reprezentant )
L.

Predmet dohody

1. Predmetom dohody je vymedzit' vzdjomné prava a povinnosti oboch zmluvnych stran.
2. Sportovy reprezentant sa zaviizuje, Ze pre obec vykona tito alohu: reprezentacia obee
Toporec vo futbalovych zapasoch
I1.

Rozsah priace

1. Uloha bude vykonana od 01.04.2017 do 31.12.2017

I
Podmienky vykonu

Ocast’ na tréningoch Obecného futbalového klubu Toporec
ucast’ na Sportovych zapasoch ligy
doprava s pouzitim vlastného motorového vozidla so sthlasom starostu obce na

LI D2 e

tréningy a zapasy
4. cestovné je mozné preplacat’ :



* na zaklade prepo¢tu spotreby vel'kého technického preukazu motorového
vozidla na 1 km jazdy
e vo vySke ndhrady , a to vo vyske ceny cestovného listka pravidelnej verejne;
dopravy
5. cena pohonnej latky sa preukazuje dokladom o kipe pohonnej latky, v savislosti
s diiom vykonu
6. osobné motorové vozidlo musi mat’ povinné zakonné poistenie

7. stravné — nie je narok

8. vyuctovanie, bezodkladne po uskutogneni vykonu / mesacne
(Priloha €. 1cestovny prikaz)

9. Dohoda o pouziti cestného motorového vozidla (Priloha ¢&. 2)

10.  dodrziavat podmienky dohodnuté v silade s pravnymi predpismi vztahujicimi sa

na vykon, najmé pravne predpisy na zaistenie bezpe&nosti a ochrany zdravia

Iv.
Miesto vykonu ulohy

1. Sportovy areal v Toporci
2. Miesta konania zapasov podl'a tabul'ky Podtatranského futbalového zviizu
(Priloha ¢. 3)
¥,

Zaverefné ustanovenia
1. Tato dohoda nadobuda platnost’ a i¢innost’ diiom jej podpisu oboma zmluvnymi
stranami.

2. Dohoda je vyhotovend vo dvoch vyhotoveniach, pricom kazdé vyhotovenie ma
platnost’ originalu. Kazda zmluvna strana obdrZi jedno vyhotovenie.

3. Zmluvné strany si dohodu pre¢itali, jej obsahu, pravam a povinnostiam z nej
vyplyvajucim porozumeli, pricom na znak stuhlasu s jej obsahom a so skuto¢nostou,
Ze dohodu neuzavreli v tiesni, pod natlakom alebo za napadne nevyhodnych
podmienok, ju vlastnoru¢ne podpisuju.

V Toporcei dia 30.03. 2017

PhDr. Jozet/ kotank e Sportovy reprezentant



MTLOK7R-

OBEC: CESTOVNY PRIKAZ e- 1
1.
Priezvisko, menny Bl auservmsssmsmsmssmi s st
Bydlisko ....... P R SRR o R
Sportovy reprezentant sihlasi s vyslanim na pracovnu cestu. Podpis esess
Miesto, datum a &as ) Miesto a diatum
nistupu prac. cesty Cas trvania Miesto vykonu price Ucel pracovnej cesty skonéenia prac. cesty
2. Spolucestujiici eeiaeehissresasaseseae sttt et annas R s SRS RRsAe setesasennenasnassnaressrenraen
3. Sposob dopravy - uréeny dopravny prostriedok * -
4. Povoleny preddavok € ........... ——— vyplateny aa uuassmassie pokladni¢ny doklad &. .....ccrmemerevererereenenenns
Podpis pokladnika

5. Finan&n4 opericia je - nie je v silade rozpo&tom obce / mesta na rok 20xx / so zikonom o cestovnych nahradich....

Vnitorna administrativnu kontrolu vyKonal : c....veesssicsicsnnnns Dia 5 Podpis ...ccoovvvirincnnncnnnenennnnc
Vnitorni administrativnu kontrolu vykonal : ........eeceeecercennerennnn. Diia Podpis ..cocvveerrnnsncnnne
6. Cestu povolil : . CtesasasainaRRRATSNN s IEISN O e NS A VRS RS R SRS AR DA cssssissssssnimisg POIDS s

Vyuctovanie pracovnej cesty :
7. Sprava o vysledku pracovnej cesty bola pOdana dila .............cccocecueeeiueieereiueree e eeeeeseeses e sesee e

8. Vylctovanie predKladd: .couwamimmmamnissmmaiamisiii. Dia .o POADIS cwimsecaniisssimasvons
Vydavkovy-prijmovy pokladniény doklad &. ........ccvueeee.. U&tovaci predpis
Uétovna nihrada bola preskimand a upravenda na € ................coooueeen. Mia dat’| Dal RK Suma
Vyplateny preddavok W soansssawmiians
Doplatok - preplatok VE cncsmasiaiigg
SIOVOM ...ttt ettt sttt ees s

Détum : Zauctoval :

Finanéna operdcia je - nie je v siillade so zdkonom o cestovnych nahradach.

Vnitorni administrativnu kontrolu vykonal : .........eeeecevevveeseeerenene DHR wossssusinssssnansissvnsinsas PodPIS s

Vnitorni administrativiu kontrolu vykonal ¢ ........e.eeevereevceemsessnnees DS cocesimsnisissvssisapbosisnss POUAPIS scmmimissssnssssmisio

Datum a podpis zamestnanca, Déatum a podpis pokladnika Détum a podpis prijemcu Détum a podpis
ktory upravil vyiétovanie ( preukaz totoZnosti ) schval'ujuceho

Vysvetlivky :

*/ vyznadit’ pouZity dopravny prostriedok :
O - osobny vlak L - lietadlo
R - rychlik AUS - sluZobné vozidlo
B - autobus AUV - vlastné vozidlo




-
-

Ditum

Odchod-prichod

TRASA

Cas

/ hod. /

Vzdialenost’

fkm/

Sadzba
za 1km
€/

Cestovné

a miestna

preprava
1€/

Stravné

€/

Uhytovanie

1€/

Iné vedP.
vydavky
€/

Spolu

el

Odchod

Prichod

SPOLU

Preddavok

Doplatok - Preplatok

Menio a priezvisko SportovEho repreZenAIEAL ..o iiiusiisiivmsiimesi o ististsisunistoisssess Setsonsisiosin oossanssisieressres iersssva

Sprdva z pracovnej

cesty

Datum a miesto NASTUPU PraCOVIIE] CSTY: ..oooiiiiiiiiiiiiiieieteet ettt s s b s sa s s s s sbesae s sms e e s ne e bes

Déitum a miesto ukonéenia Pracovnej CeStY: ........ccooviiiiiiiiiiienicinrr s e

UBE] PrACOVIE] COSLY: ....oo..uvereuecrrsacsessnsessessessestessessessesssssese s sen s ssss s see s s e s s ettt b s

gpurtﬂvy’ reprezentant uctuje:

1. cestovné vydavky /pouZity dopr. prostriedok/: .........ccccoiiniiiiiniiiinic e

nalepit’ cestovné listky, iné doklady:

Vyhlasujem, Ze som vietky udaje uviedol tiplne a spravne.

Détum a podpis Gctovatela




Dohoda o pouZiti cestného motorového vozidla na tuzemskej pracovne;j ceste
(§ 7 zdkona €.283/2002 Z. z. o cestovnych nahradach v zneni neskorsich predpisov) _
Dohoda sa uzatvara na Ziadost’ OBCE Toporec PLT m; " L

1. OBEC

Priezvisko, meno, titl.:
2. §portovy reprezentant  |Pobyt (bydlisko):

Pravidelné pracovisko, resp. miesto vykonu prace:

3. Spolucestujtci

4. Podmienky tuzemskej pracovnej cesty
Zatiatok cesty (miesto, datum, hodina) Miesto konania Utel cesty Skonéenie cesty (miesto, datum)

5. Zamestnivatel’ a zamestnanec sa dohodli, Ze:

L. éportovy reperezentant pouZije na tuzemski pracovni cestu cestné motorové vozdilo, ktoré Jje vo vlastnictve:

I1. Sportovy reperezentant si za pouZitie cestného motorového vozidla na tuzemskej pracovnej ceste uplatni sumu zékladnej
nahrady a ndhradu za spotrebované pohonné latky.
1. Sportovy reperezentant si za pouZitie cestného motorového vozidla na tuzemskej pracovnej ceste uplatni ndhradu vo vyske

ceny cestovného listka pravidelnej verejnej dopravy za ................ VO Vy3ke ............... EUR.
Vozidlo:  ECV: Typ: Druh pohonnej latky:
Iné podmienky*’:

Iné poistenie (napr. havarijne poistenie)*”:

* Uvedie sa len podl'a dohodnutych konkrétnych podmienok pre pouzitie cestného motorového vozidla

Spotreba pohonnej latky podI'a technického preukazu (11/100 km):

STN EHK mesto | 90 km/ hod. | 120 km/hod. ES/EU ¢&lenen4 na cykly ES/EU bez &lenenia na cykly
a) a) mestsky cyklus a)
b) mesto 0,000 |a) mesto 0,00 b) mimomestsky cyklus b) mesto 0,000
(zvySend 0 40%)  1b) priemer 0,000 c) kombinovnay cyklus (zvysena 0 20%)

6. Vyhlisenie Sportového reperezentanta:
Vyhlasujem, Ze uvedené udaje su pravdivé a zéroveii beriem na vedomie, Ze za &kodu na zdravi a Zivote, veciach, pripadne
za inu 8kodu, ktora vznikne na tuzemskej pracovnej ceste v stvislosti s pouZitim cestného motorového vozidla budem
zodpovedat podla prislusnych pravnych predpisov.

Datum; Podpisy Podpis
Miesto: obec $porotvy reprezentant




i

4 Podtatransky futbalovy zvéz Poprad - vysledky a tabufky

4 SP.STVRTOK

/ VRBOV
/ V.SLAVKOV

¥ 4 TOPOREC

STRAZE

STRAZE
TOPOREC
BATIZOVCE
SP.HRHOV
SP.BELA "B"
KEZMAROK

VIKARTOVCE

SP.ST.VES
SP.BYSTRE
HOZELEC
SP.STVRTOK
VRBOV
V.SLAVKOV

TOPOREC

TOPOREC
STRAZE
L.TEPLICKA
BATIZOVCE
SP.HRHOV
SP.BELA "B"

KEZMAROK

SP.ST.VES
VIKARTOVCE
SP.BYSTRE
HOZELEC
SP.STVRTOK
VRBOV

V.SLAVKOV

http://www.pfz-poprad.sk/tabulky.php?ids= 108sk=88&st=rozpis&print=1

KEZMAROK

SP.BELA "B"
SP.HRHOV
BATIZOVCE

L.TEPLICKA

SP.ST.VES
L.TEPLICKA
V.SLAVKOV
VRBOV
SP.STVRTOK
HOZELEC

SP.BYSTRE

VIKARTOVCE
KEZMAROK
SP.BELA "B"
SP.HRHOV
BATIZOVCE
L.TEPLICKA

STRAZE

SP.ST.VES
V.SLAVKOV
VRBOV
SP.STVRTOK
HOZELEC
SP.BYSTRE

VIKARTOVCE

KEZMAROK
SP.BELA "B"
SP.HRHOV
BATIZOVCE
L.TEPLICKA
STRAZE

TOPOREC

06.11.2016
14.00

06.11.2016
14.00

06.11.2016
14.00

06.11.2016
14.00

06.11.2016
14.00

02.04.2017
16.00

02.04.2017
16.00

02.04.2017
16.00

02.04.2017
16.00

02.04.2017
16.00

02.04.2017
16.00

02.04.2017
16.00

09.04.2017
16.00

09.04.2017
16.00

09.04.2017
16.00

09.04.2017
16.00

09.04.2017
16.00

09.04.2017
16.00

09.04,2017
16.00

16.04.2017
16.30

16.04.2017
16.30

16.04.2017
16.30

16.04.2017
16.30

16.04.2017
16.30

16.04.2017
16.30

16.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30

23.04.2017
16.30
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Podtatransky futbalovy zvéz Poprad - vysledky a tabulky

V.SLAVKOV
TOPOREC
STRAZE
L.TEPLICKA
BATIZOVCE
SP.HRHOV

SP.BELA "B"

SP.ST.VES
KEZMAROK
VIKARTOVCE
SP.BYSTRE
HOZELEC
SP.STVRTOK

VRBOV

VRBOV
V.SLAVKOV
TOPOREC
STRAZE
L.TEPLICKA
BATIZOVCE

SP.HRHOV

SP.ST.VES

"

SP.BELA "B" -

KEZMAROK
VIKARTOVCE
SP.BYSTRE
HOZELEC

SP.STVRTOK

SP.STVRTOK
VRBOV
V.SLAVKOV

TOPOREC

STRAZE

http:/fiwww.pfz-poprad.sk/tabulky.php?ids=108&sk=888st=rozpis&print=1

SP.ST.VES
VRBOV
SP.STVRTOK
HOZELEC
SP.BYSTRE
VIKARTOVCE

KEZMAROK

SP.BELA "B"
SP.HRHOV
BATIZOVCE
L.TEPLICKA
STRAZE
TOPOREC

V.SLAVKOV

SP.ST.VES
SP.STVRTOK
HOZELEC
SP.BYSTRE
VIKARTOVCE
KEZMAROK

SP.BELA "B"

SP.HRHOV
BATIZOVCE
L. TEPLICKA
STRAZE
TOPOREC
V.SLAVKOV

VRBOV

SP.ST.VES
HOZELEC
SP.BYSTRE

VIKARTOVCE

KEZMAROK

30.04.2017
16.30

30.04.2017
16.30

30.04.2017
16.30

30.04.2017
16.30

30.04.2017
16.30

30.04.2017
16.30

30.04.2017
16.30

07.05.2017
17.00

07.05.2017
17.00

07.05.2017
17.00

07.05.2017
17.00

07.05.2017
17.00

07.05.2017
17.00

07.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

14.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

21.05.2017
17.00

28.05.2017
17.00

28.05.2017
17.00

28.05.2017
17.00

28.05.2017
17.00

28.05.2017
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Podtatransky futbalovy zvéz Poprad - vysledky a tabufky

17.00

/,/' L.TEPLICKA - SP.BELA "B" ig:gg'm”

// BATIZOVCE - SP.HRHOV fg:gg.zon
)/ 6.2 | .

SP.ST.VES - BATIZOVCE (1);:882017

SPHRHOV - L.TEPLICKA (11;:832017

SP.BELA "B" - STRAZE 2;:88-2017

KEZMAROK - TOPOREC 23:38-2017

VIKARTOVCE - V.SLAVKOV 23:38.2017

SP.BYSTRE - VRBOV cllg:gg.zow

HOZELEC - SP.STVRTOK 2;:33.2017

HOZELEC - SP.ST.VES i;:gg.zou

SP.STVRTOK - SP.BYSTRE ﬁ' :83.2017

VRBOV - VIKARTOVCE 1%238.2017

V.SLAVKOV - KEZMAROK i ;:gg.ZOiF

TOPOREC - SP.BELA "B" i ;233.2017

STRAZE - SP.HRHOV E:gg.zon

L.TEPLICKA - BATIZOVCE i%:gg-ml?

SP.ST.VES - L.TEPLICKA 13138.2017

BATIZOVCE - STRAZE 12:83'2017

SP.HRHOV - TOPOREC :3:88-2017

SP.BELA "B" - V.SLAVKOV ig:gg.zou

KEZMAROK - VRBOV 13:83'2017

VIKARTOVCE - SP.STVRTOK 13188'2017

SP.BYSTRE - HOZELEC 13:88.2017

Tieto stranky vytvoril a dopliia Podtatransky futbalovy zvaz Poprad. | webdizajn: www itstudio.sk

http://www pfz-poprad.sk/tabulky.php?ids=108sk= 888&st=rozpis&print=1



